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                                 TERMINET DHE DELEGIMET LIGA E DYTË  
                                                         Xhiroja II   07/08.11.2020
E diel ora 16:00, Klinë                                        Dardanët vs Sfera 
Gjyqtari kryesor: Artur Dauti 
Gjyqtari 1: Blendi Kadusha 
Vezhguesi: Alen Idrizaj 

E diel ora 13:00,                                     Gjakova vs Llapi 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1: Blendi Kadusha 
Vezhguesi: Ardian Koshi 

E diel ora 13:00,                                   Dukagjini vs Fushë Kosova
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1: Shaban Gashi 
Vezhguesi: Dardan Kasapolli 

E diel ora 12:00,                                  United Basketball vs Borea 
Gjyqtari kryesor: Egzon Maloku 
Gjyqtari 1: Fisnik Trepça
Vezhguesi: Isa Prebreza 

E diel ora 11:00, Ferizaj                    Kaçaniku vs Gjakova e Re 
Gjyqtari kryesor: Besim Vitaku 
Gjyqtari 1: Lorena Haxha 
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